
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 238

 7 Ιουνίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Πρωθυπουργός  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Υπουργείο Ανάπτυξης  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
 » Πολιτισμού  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Περιφέρειες  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

 

ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ
(1)

    Α. Με την υπ’ αριθμ. Υ219/4.6.2007 απόφαση του Πρω−
θυπουργού, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες δια−
τάξεις, ανακαλείται ο διορισμός από θέσεις μετακλητών 
υπαλλήλων στην Γενική Γραμματεία της Κυβέρνησης 
και απαλλάσσονται από τα καθήκοντα τους οι εξής 
υπάλληλοι: α) Φιλομήλα Τζόλα του Ανδρέα, β) Μαρία 
Αγγελοπούλου του Παναγιώτη, γ) Στέλλα Χαϊνά του 
Βασιλείου, δ) Ελένη Τεμπέλη του Ηλία, ε) Ελένη Ευθυ−
μίου του Κωνσταντίνου και στ) Παναγιώτα Σμυρνιώτη 
του Αθανασίου

Β. Με την υπ’ αριθμ. Υ222/4.6.2007 απόφαση του Πρω−
θυπουργού, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις, ανακαλείται ο διορισμός από 4 Ιουνίου 2007 
ο διορισμός από θέσεις μετακλητών υπαλλήλων στο Πο−
λιτικό Γραφείο Πρωθυπουργού και απαλλάσσονται από 
τα καθήκοντα οι εξής υπάλληλοι: α) Ιωάννα Ρουμπέση 
του Σωτηρίου, β) Γεωργία − Ζωγραφούλα Δαλαρούγκα 
του Δημητρίου, γ) Χαρίκλεια Νέτη του Παύλου, δ) Αλε−
ξάνδρα Κρυστάλλη του Ιωάννη και ε) Χρήστο Γκιόκα 
του Σοφοκλή.

        Με την υπ’ αριθμ. Υ221/4.6.2007 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες δια−
τάξεις, διαπιστώνεται η λύση της υπαλληλικής σχέσης 
της Χριστίνας Κλίτσας του Κωνσταντίνου από τη θέση 
προσωπικού καθαριότητος της Υπηρεσίας Διοικητικής 
Μέριμνας του Πολιτικού Γραφείου Πρωθυπουργού από 
30.5.2007 λόγω παραιτήσεως.

   Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ

Αριθμ. 1276
     Παράταση χρόνου εκτέλεσης των προπαρασκευαστι−

κών εργασιών για την κατάρτιση του κώδικα της 
εργατικής νομοθεσίας εκτός της νομοθεσίας που 
αφορά την υγιεινή και ασφάλεια στους εργασια−
κούς χώρους.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 3133/2003 

«Κεντρική Επιτροπή Κωδικοποίησης» (ΦΕΚ Α΄ 85),
2. Τις διατάξεις των παραγράφων 1, 3 και 4 του άρ−

θρου 20 του ν. 3226/2004 «Παροχή νομικής βοήθειας 
σε πολίτες χαμηλού εισοδήματος και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α΄ 24),

3. Τις διατάξεις των άρθρων 72επ. του π.δ. 63/2005 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α’98),

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 1460/12.7.2006 απόφασης 
του Γενικού Γραμματέα της Κυβέρνησης «Καθορισμός 
Λειτουργίας της Κεντρικής Επιτροπής Κωδικοποίησης» 
(ΦΕΚ Β΄ 906) και

5. Την υπ’ αριθμ. 134/16.1.2007 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Κυβέρνησης (ΦΕΚ 22, τ. ΥΟΔΔ), απο−
φασίζουμε: 

Εγκρίνουμε την από 31.5.2007 απόφαση της Κεντρικής 
Επιτροπής Κωδικοποίησης, που έχει ως εξής:

Η προθεσμία ολοκλήρωσης των προπαρασκευαστικών 
εργασιών για την κατάρτιση του κώδικα της εργατικής 
νομοθεσίας, εκτός της νομοθεσίας που αφορά την υγι−
εινή και ασφάλεια στους εργασιακούς χώρους, που έχει 
οριστεί με την από 21.12.2006 απόφαση της Κεντρικής 
Επιτροπής Κωδικοποίησης, η οποία εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 134/16.1.2007 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
της Κυβέρνησης (ΦΕΚ 22, τ. ΥΟΔΔ) παρατείνεται έως 
τις 31 Οκτωβρίου 2007.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 4 Ιουνίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας της Κυβέρνησης
ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΡΡΑΣ

1663



1664 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΥΠΟΥΡΓEΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Αριθμ. 8907 ΕΦΑ 2229 (2)
    Αντικατάσταση της Ματίνας Κουμεντάκου από μέλος 

του Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού Βιομη−
χανικής Ιδιοκτησίας (OBI) και ορισμός νέου μέλους.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις
1. Του άρθρου 2 του ν. 1733/1987 «Μεταφορά Τεχνολο−

γίας, Εφευρέσεις, Τεχνολογική Καινοτομία και σύσταση 
Επιτροπής Ατομικής Ενέργειας» (ΦΕΚ Α΄171/22.9.1987), 
όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 18 του ν. 1739/1987 
«Διαχείριση υδατικών πόρων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
Α΄201/20.11.1989) και το άρθρο 27 του ν. 2516/1997 «Ίδρυση 
και λειτουργία βιομηχανικών και βιοτεχνικών εγκατα−
στάσεων και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α΄ 159/8.8.1997).

2. Του π.δ. 248/1989 «Οργανισμός της Γενικής Γραμμα−
τείας Έρευνας και Τεχνολογίας» (ΦΕΚ Α΄ 116/10.5.1989), 
όπως τροποποιήθηκε με τα π.δ. 179/1992 (ΦΕΚ 
Α΄81/26.5.1992), π.δ. 147/1994 (ΦΕΚ Α΄99/4.7.1994) και π.δ. 
128/1997 (ΦΕΚ Α΄ 115/9.6.1997).

3. Του π.δ. 232/1992 «Έξοδος του Οργανισμού Βιομη−
χανικής Ιδιοκτησίας από το Δημόσιο Τομέα» (ΦΕΚ Α΄ 
120/14.7.1992).

4. Του π.δ. 27/1996 «Συγχώνευση των Υπουργεί−
ων Τουρισμού, Βιομηχανίας, Ενέργειας και Τεχνολο−
γίας και Εμπορίου στο Υπουργείο Ανάπτυξης» (ΦΕΚ 
Α΄ 19/1.2.1996), όπως αυτό τροποποιήθηκε με το π.δ. 
122/2004 «Ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού» 
(ΦΕΚ Α΄ 85/17.3.2004).

5. Του π.δ. 121/2004 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ−
πουργών» (ΦΕΚ Α’84/10.3.2004).

6. Του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα» και το γεγονός ότι από τις διατάξεις της πα−
ρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού (ΦΕΚ Α΄ 98/22.4.2005).

7. Το άρθρο 5 της υπ’ αριθμ. Δ15/Α/Γ19/4040 απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης με 
θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Ανά−
πτυξης Αναστάσιο Νεράντζη και Ιωάννη Παπαθανασίου» 
(ΦΕΚ Β΄ 249/27.2.2006).

8. Την υπ’ αριθμ. 15480 ΕΦΑ(3072)/8.12.2004 απόφαση 
του Υπουργού Ανάπτυξης με θέμα με θέμα «Ορισμός 
Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού Βιομηχανικής 
Ιδιοκτησίας» (OBI).

9. Την από 23.5.2007 παραίτηση της Ματίνας Κουμε−
ντάκου, αποφασίζουμε: 

1. Αντικαθιστούμε από μέλος του Διοικητικού Συμβου−
λίου του OBI., την Ματίνα Κουμεντάκου.

2. Ορίζουμε στη θέση της για το υπόλοιπο της θητείας, 
ήτοι μέχρι και 15.12.2008, τον Κωνσταντίνο Αγγελόπουλο 
του Λουκά, Μηχανολόγο Μηχανικό.

3. Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβέρνησης.

  Αθήνα, 25 Μαΐου 2007

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΙΟΥΦΑΣ

 ΥΠΟΥΡΓEΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
   Αριθμ. ΥΠΠΟ/ΔΙΟΙΚ/ΤΔΠΕΦ/36389 (3)

Ανανέωση θητείας της Διευθύντριας της Εθνικής
Πινακοθήκης.

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  

  Έχοντας υπόψη: 1 Τις διατάξεις:
α) Του ν. 1079/1980 «Περί Οργανισμού και λειτουργίας 

της Εθνικής Πινακοθήκης και Μουσείου Αλέξανδρου 
Σούτζου» (ΦΕΚ Α΄ 239).

β) Του άρθρου 9 του ν. 1854/1989 « Δημιουργία και 
τοποθέτηση Εικαστικών Τεχνών σε Δημόσιους χώ−
ρους κ.λπ.» (ΦΕΚ Α΄140) όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ.8 εδάφ. στ’ άρθρου 7 του ν. 2557/1997 (ΦΕΚ Α΄271) 
και συμπληρώθηκε με τη παρ 4 του άρθρου 80 του ν. 
3057/2002 ( ΦΕΚ Α΄239)

γ) Του άρθρου 14 παρ.2 εδ. Ιβ΄ του ν. 2190/1994 «Σύστα−
ση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 
ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28/Α/1994) 

δ) Του π.δ/τος 191/2003 «Οργανισμός Υπουργείου Πο−
λιτισμού» (ΦΕΚ 146/Α/19.6.2003)

2. Το υπ’ αριθμ. 2/64627/15.11.2006 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Οικονομίας και Οικονομικών. 

3. Το υπ’ αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.11/26455/26.3.2007 έγγρα−
φο του Υπουργείου Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης καθώς και την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ/
ΕΓΚΡ.11/118/25457πε/26.3.2007 απόφαση της Επιτροπής 
του άρθρου 2 παρ.1 της υπ’ αριθμ. 55/1998 ΠΥΣ (ΦΕΚ 
232/12.11.1998)

4. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΔΙΟΙΚ/ΤΔΠΕΦ/5237/30.1.2002 
απόφαση του Υπουργού Πολιτισμού, με την οποία ανα−
νεώθηκε η θητεία της Διευθύντριας της Εθνικής Πινα−
κοθήκης. ( ΦΕΚ 25/τ.ΝΠΔΔ/1.2.2002)

5. Την υπ’ αριθμ. 2/47963/0022/20.9.2002 (ΦΕΚ 1278/
τ.Β΄/1.10.2002) κοινή υπουργική απόφαση του Υφυπουρ−
γού Οικονομίας και Οικονομικών και του Υπουργού 
Πολιτισμού, με την οποία τροποποιήθηκε η υπ’ αριθμ. 
2022251/2263/0022/16.4.1998 κοινή υπουργική απόφαση 
καθορισμού αποδοχών της Διευθύντριας της Εθνικής 
Πινακοθήκης και Μουσείου Αλέξανδρου Σούτζου, απο−
φασίζουμε: 

1. Ανανεώνουμε για πέντε χρόνια από τη λήξη της, 
(14.1.2007), τη θητεία της Μαρίνας Λαμπράκη −Πλάκα 
ως Διευθύντριας της Εθνικής Πινακοθήκης και Μουσείο 
Αλέξανδρου Σούτζου,

2. Η ανανέωση αυτή γίνεται, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.11/118/25457π.ε/26.3.2007 απόφαση της Επι−
τροπής του άρθρου 2 παρ.1 της υπ’ αριθμ. 55/1998 ΠΥΣ 
(ΦΕΚ/Α/232/12.11.1998).

3. Η δαπάνη που θα προκληθεί από την ανανέωση της 
ανωτέρω θητείας θα επιβαρύνει τον προϋπολογισμό του 
εν λόγω Νομικού Προσώπου, χωρίς πρόσθετη επιχορή−
γηση από τον Κρατικό Προϋπολογισμό.

4. Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ/ΥΠΠΟ/2635/25.5.2007 )

  Αθήνα, 21 Μαΐου 2007

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 1665

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(4)

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

Με την υπ’ αριθμ. 75/2007 απόφαση του Δημάρχου 
Κερατέας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
παρ.4−13 του άρθρου 67 του ν. 1416/1984, όπως τροπο−
ποιήθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 
57 του ν. 2218/1994, διορίζεται η ΚΑΤΣΙΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ σε κενή οργανική θέση Ειδικού Συ−
νεργάτη του Δήμου Κερατέας, σε θέματα επικοινωνίας 
και επικοινωνιακής στρατηγικής, με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου.

(Αριθμ. Αποφ. Περ. Αττικής 08/ΔΤΑ/9215/8.5.2007) 

 Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ 
F

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Με την υπ’ αριθμ. 134/2519/22.5.2007 απόφαση του Δη−
μάρχου Αιγεφας που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατά−
ξεις των ν. 1416/1984, 1832/1989, 2130/1993 και 2218/1994, 
προσλήφθηκε η Μαρία Παπαχριστοπούλου του Ιωάννη, 
ως ειδικός συνεργάτης με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου, τα καθήκοντα της οποίας θα 
είναι παροχή συμβουλών και αναγκαίων πληροφοριών 
σε θέματα οικονομικής διαχείρισης, αξιοποίηση οικονο−
μικών δεδομένων του Δήμου, καθώς και άλλη συναφή 
εργασία και οτιδήποτε άλλο της ανατεθεί συναφή προς 
το αντικείμενο της, όπως αυτά αναφέρονται στη σχετική 
απόφαση του Δημάρχου Αιγείρας.

(Αριθμ. αποφ. Περιφ. Δυτ. Ελλάδος 8962/29.5.2007).

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Διευθυντής
ΗΛΙΑΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑΣ 

F
   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Με την υπ’ αριθμ. 3680/22.5.2007 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις:

Διορίζεται μέλος του Ιδρύματος με την επωνυμία «Γη−
ροκομείο Ιεράς Μητροπόλεως Τρίκκης και Σταγών «Ο 

Αγιος Νικόλαος», τον Αλέξιο Ζαχείλα του Λουκά (Α.Δ.Τ. 
Ξ.351134), Δικαστικό Αντιπρόσωπο του Ν.Σ.Κ., που υπη−
ρετεί στο Δικαστικό Γραφείο Τρικάλων.

Τα λοιπά μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου παραμέ−
νουν ως έχουν.

  Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ
F

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
 Mε την υπ’ αριθμ. 14/3.4.2007 απόφαση του Δημάρχου 

Απολλώνιων Ν. Λευκάδας που πάρθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις των παρ. 5 έως 13 του άρθρου 67 του 
ν.1416/1984 και των άρθρων 13, 14, 16 και 17 του ν.1188/1981, 
όπως ισχύουν, προσλαμβάνεται σε θέση Ειδικού Συμβού−
λου του Δήμου Απολλωνίων ο Σκλαβενίτης Γεώργιος 
του Νικολάου, Πολιτικός Μηχανικός, ο οποίος έχει όλα 
τα προβλεπόμενα από το νόμο, τυπικά και ουσιαστικά 
προσόντα.

(Αριθμ. Αποφ. Περ. Ιονίων Νησιών 1227/30.5.200).

   Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια

Μ. ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ 
F

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΑΑΔΑΣ

   Με την υπ’ αριθμ. 3711/14.5.2007 απόφαση του Δημάρ−
χου Υπάτης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 67 του ν. 1416/1984 «Ειδικοί σύμβουλοι, ειδι−
κοί συνεργάτες και επιστημονικοί συνεργάτες», όπως 
τροποποιήθηκαν με το άρθρο 6 παρ.5 του ν. 1832/1989, 
το άρθρο 12 παρ. 2 του ν. 2130/1993 και το άρθρο 57 
παρ.10 του ν. 2218/1994 και του άρθρου 8 παρ. 54, 55 
του ν. 2307/1995, προσλαμβάνεται ο Τριαντάφυλλος Πα−
ναγιωτόπουλος του Γεωργίου, ως Ειδικός Συνεργάτης 
στο Δήμο Υπάτης του Ν. Φθιώτιδας, με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου.

(Αριθμ. απόφ. Περιφ. Στερεάς Ελλάδας: 8161/24.5.2007).

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης
Γ. ΜΙΧΑΣ  



1666 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*14002380706070004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.
 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.
 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


		2007-06-11T13:06:19+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




